2

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 13 июня 2013 г.  № 23
           п. Усть – Омчуг

	О внесении изменений в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 15.02.2013 г. № 3 «Об удовлетворении представления прокуратуры  Тенькинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.01.2013г. №367ж-2013»

В связи с допущенной технической ошибкой при принятии решения Тенькинского районного Собрания представителей от 15.02.2013г. № 3 «Об удовлетворении представления прокуратуры Тенькинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.01.2013г. №367ж-2013»,
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1. Пункт 2 решения Тенькинского районного Собрания представителей от 15.02.2013г. № 3 «Об удовлетворении представления прокуратуры Тенькинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.01.2013г. №367ж-2013» после слов «полномочия депутата Тенькинского районного Собрания представителей» дополнить словами: «, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения с 15.02.2013 года.
И.о. председателя Тенькинского

районного Собрания представителей                                                                  И.С. Майоров